Ubytovani

Arena

Streda

Ctvrtek

Patek

Sobota

Nedéle

Program reprezentace zen U18
14.-16.12.2012 Turnaj 4 Radenthein (Rakousko)

VSH Slany

Lacinova 1720, 274 01 Slany

Gasthof Thurnerhof

Thurnerweg 14, 9544 Feld am See, Karnten - Osterreich
0043 42462790, www.thurnerhof.at

Zimni stadion Slany

Lacinova 1720, 274 01 Slany
Nockhalle Radenthein
Stadionstr. 8, 9545 Radenthein

12.12.2012 sraz
trénink na ledé
velere
vecerka

13.12.2012 snidané
trénink na ledé
obéd
svacdina
sraz v kabiné
trénink na ledé
velere
baleni véci
vecerka

14.12.2012 pfistaveni autobusu ZS Slany
snidané
odjezd
predpokladany pfijezd
zapas CZE - SVK
vedere
vecerka

15.12.2012 snidané
odjezd na zapas
zapas GER - CZE
odjezd na hotel
obéd
veCere
veCerka

16.12.2012 snidané
check-out
odjezd na zapas
zapas CZE - AUT
pizza do kabiny
odjezd
prepokladany pfijezd

17:00
18:15 - 19:30
20:30
22:30

8:00
9:30 - 10:30
11:30

17:30
18:30 - 19:30
20:30

22:00

6:00
6:15
6:45
15:30
17:30
20:45
22:00

9:00
10:45
13:00
16:00
16:30
20:00
22:00

8:45
9:30
9:45
12:00
14:45
15:15
0:00



